
  111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號 領域名稱 補考結果
語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

自然 補考通過
語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考通過
語文_英文 補考未通過

自然 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過

1100035

1100029

1100034

1100021

1100025

1100011

1100427

1100009

1100006

1100008



  111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號 領域名稱 補考結果
語文_國文 補考通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

自然 補考未通過
語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考通過
語文_英文 補考通過

數學 補考通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

1100096

1100033

1100085

1100093

1100081

1100084

1100058

1100073

1100430

1100039



  111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號 領域名稱 補考結果
數學 補考通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考未通過
數學 補考通過
自然 補考通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過
語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_國文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

1100155

1100146

1100139

1100141

1100135

1100125

1100383

1100119

1100121

1100111

1100102

1100107



  111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號 領域名稱 補考結果
語文_英文 補考未通過

自然 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
語文_國文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考通過
數學 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

1100237

1100239

1100220

1100235

1100218

1100209

1100212

1100192

1100199

1100180

1100184

1100158

1100175

1100147

1100153



  111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號 領域名稱 補考結果
語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考通過

語文_國文 補考通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考通過

自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

1100312

1100317

1100299

1100300

1100291

1100292

1100266

1100271

1100264

1100265

1100242

1100260



  111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號 領域名稱 補考結果
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
社會 補考通過

語文_英文 補考未通過
數學 補考未通過
自然 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
語文_英文 補考未通過

數學 補考未通過
自然 補考未通過
社會 補考未通過

語文_國文 補考未通過
數學 補考未通過

語文_國文 補考未通過
數學 補考未通過

1100389

1100376

1100380

1100440

1100358

1100327

1100339

1100319

1100329

1100315


