

## 111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號	領域名稱	補考結果
1100006	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100008	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100009	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	自然	補考通過
1100011	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100427	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
1100021	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100025	語文 國文	補考通過
	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100029	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100034	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100035	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過

## 111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號	領域名稱	補考結果
1100039	語文 國文	補考通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考通過
	社會	補考未通過
1100430	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	社會	補考未通過
1100058	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100073	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100081	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100084	語文 國文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100085	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100093	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100096	語文 國文	補考通過
	語文 英文	補考通過
	數學	補考通過
	自然	補考未通過
1100033	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過

## 111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號	領域名稱	補考結果
1100102	數學	補考通過
	自然	補考未通過
1100107	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100111	語文 國文	補考未通過
	數學	補考通過
	自然	補考通過
1100119	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100121	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
1100125	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100383	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100135	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100139	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100141	語文 國文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100155	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100146	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過

## 111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號	領域名稱	補考結果
1100147	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100153	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100158	語文 英文	補考通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100175	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100180	語文 國文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100184	語文 國文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100192	語文 英文	補考通過
	數學	補考未通過
1100199	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
1100209	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100212	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100218	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100220	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100235	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100237	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100239	語文 國文	補考通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過

## 111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號	領域名稱	補考結果
1100242	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100260	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100264	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100265	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100266	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100271	語文 英文	補考未通過
	自然	補考未通過
1100291	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考通過
1100292	語文 國文	補考通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100299	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考通過
1100300	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100317	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100312	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過

## 111學年度第二學期的領域成績不及格補考名單

學號	領域名稱	補考結果
1100315	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100319	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100329	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100327	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	社會	補考通過
1100339	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
1100440	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100358	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100376	語文 國文	補考未通過
	語文 英文	補考未通過
	數學	補考未通過
	自然	補考未通過
	社會	補考未通過
1100380	語文 國文	補考未通過
	數學	補考未通過
1100389	語文 國文	補考未通過
	數學	補考未通過